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DBCLARATIE DE AVBRB

Su
de

CNP

- , .r -cunoscdn,- prergilerile 
?!'t.292 q9/coaul penal privind falftl in declara{ii, declar pe propria rispundere

ci irupreuntr cu familiaD detrin ulmitoarele:

* I) Prin familiese infelege soful/sofia gi copiii aflafi in ?ntrefinerea acestora.

I. Bunuri imobile

I. Terenuri
NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte 1iri.

';,ia.n11.-t;t,t::_ ._.1:_ , ._,r .s<ga,::. i{, -r-:.:-

* Categoriile indicate sunt (l) agricol; (2) forestier; (3) intravilan; (4) luciu de apfi (5) alte categorii de terenuri
:travilane, daci seafliln circuitrl civil.
*2) Lf"Titular" se menfioneazd" In cazril bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, sofuUsofia, copilul),
: in cazul bunurilorin coproprietate, cota-parte gi numele coproprietarilor.

' 2. Clidiri

NOTA:
, Se yor declara inclusiv cele aflate in alte 1iri.
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* Categoriile indicate sunt: (l) apartament; (2) casd de locuir; 13) casa de vacanfd; (4) spafii comerciale/deproducfie.
*2) La "Titular" se rnenfione aza,in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, sof ullsofia, copilul),iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parteginumere coproprietariior.

ff. Bunuri mobile
I. A utovehicule/autoturisme, tractoare,

c^re sunt supuse inmatricullrii, potrivit legii
magini agricole, galupe, iahturi pi alte mijloace de transport

2' Bunuri sub formi de metale preJioase, tri;ute:"ii, cbiectc de aril gi de cult, coiecfii de artl gimismatici, obiecte^ 11re fac parte din patrimoniut cultural na{ional sau universal, a crror valoareumati depd.pegte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor menfiona toate bunurile aflate in proprietate, indiferent dac6 ele se afl6 sau nu pe teritoriul Rom6niei

rornentul declardrii.

ff' Bunuri mobile, a ciror valoare deplgegte 3.000 de euro fiecare, gi bunuri imobile lnstrlinate in
:le 12luni
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IV. Active financiare

I. Conturi gi depozite bancare, fonduri de investifii, forme echivalente de economisire gi investire,
inclusiv cardurile de credit, dacdyaloarea insumati a tuturor acestora depigegte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor denlarainclusiv cele aflate in bdnci sau institutii financiaredin strlindtate.

-'_ -___'' -'

+Categoriile indicate. sunt: (t) cont c.urent satt echival.ente (inclusiv card); (2) depozit bancar sau
zchivalente; (3) fonduri de iwestilii sau echivalente, inclusiv fonduri private de pensii sau alte sisteme cu
tcumulare (se vor deelara cele aferente anuluifiscal anterior).

2. Plasamente, investifii directe gi imprumuturi acordatg, daci valoarea de piafi insumati a tuturor
cestora deplqeqte5.000 deouro v

N OTA:
Se vor declara inclusiv inveititriile gi particip6rile in shdindtate.

obligaliwi);*Categoriile indicate sunt: (I) hdrtii de valoare delinute (titluri de stat, certificate,
'iuni sau pdrli sociale in societdtri comerciale; (3) inprumufitri acordate in nume personal.
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I 3. Alte active producitoare de venituri nete, care insumate deplqesc echivalentul a 5-000 de euro pe

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in sffiindtate.

V. Daforii
Debite' ipofeci' garanfii emise in beneficiul unui terf, bunuri achizifionate in sistem leasing gi alteasemenea bunuri' dacd valoarea fnsumafd a tuturor acestora depiEegte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv pasivele financiareacumulate in str,indtafe.

/Nq

w' cadouri' serwicii say av-Sntaje primite gratuit sau subvenfionate fafr de valoarea de piaf{, dinrt", unor persoane' organiza{ii, societag comirciatl iegii autonome, "";;;ii;;;#ft Ja"lionale sau;titufii publice romineqti sao ,i"Ein", inciusiv burse, 
"."dit", 

garanfii, decontrri de cheltuieli, altele decate ale angajatorului, a ciror varoare individuarr d.pir"$;; 500 de euro*

I.l. Titular

I.2. So{/so1ie

1.3. Copii

*& excepteazd de Ia declarare cqdourile si trataliile uzuale primite din partea rudelor de gradul r si al ll-lea



VII. Venituri ale declarantului gi ale membrilor sii de familie, realizate in ultimul an fiscal incheial
(potrivit art.47 din Legea nr.57l/2003 privind Codulfiscal, cu modificirile gi completirile ulterioare)

NOTA:
Se vor declara inclusiv veniturile provenite din strdinitate.

2.2. Sol/so[ie

3 -l - Titular

3.2. So1/so1ie

1.1. Titular

l-.2. Sof/so1ie

.I. Titular

.2- So1/so1ie

2. So1/so1ie



8.2. So1/so1ie

Preqenta dec.lar.lfie qonst-rfirip act n*dr [tplri'rit legii penale pentru inexactitatea sau

S@fr5*re


